Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78»
636013, Томская область, г. Северск, ул. Чапаева, 22, тел/факс: (8-3823) 56-76-13, 56-78-62,

E-mail: school-78@seversk.gov70.ru
ИНН 7024015680 КПП 702401001

ПРИКАЗ

«01» июля 2025 г.                                                           № 113

г. Северск

О зачислении обучающихся в 1-й класс

 2025-2026 учебный год.

 В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), Постановления

Администрации ЗАТО Северск от 12.07.2022 г. № 1191 «Об утверждении Регламента

предоставления услуги «Зачисление в образовательные организации» на территории

городского округа ЗАТО Северск Томской области» (с изменениями) и на основании

приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 28.02.2025 г. № 125 «О

закреплении территорий (микрорайонов) городского округа ЗАТО Северск за

муниципальными образовательными организациями», а так же на основании заявлений

родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ые классы МБОУ «СОШ № 78» с 01.07.2025 года следующих

обучающихся:

1А класс, классный руководитель – Мурнина Ольга Васильевна

№

п/п
Фамилия, имя

1. Бедрина Георгия

2. Безина Мирона

3. Беляеву Алису

4. Гис Викторию

5. Голикова Демида

6. Гончарову Софию

7. Домникова Романа

8. Иванову Мию

9. Казарского Святослава

10. Климова Мирона

11. Комиссарову Нику

12. Лизнева Никиту

13. Мазур Григория

14. Макаренкову Марию

15. Метлеева Ивана

16. Микрюкову Мирославу

17. Морозова Михаила

1Б класс, классный руководитель – Тарабыкина Наталья Валерьевна

1В класс, классный руководитель – Демидова Арина Алексеевна

18. Насонова Егора

19. Перевалова Дмитрия

20. Петрову Лукерью

21. Савельева Дениса

22. Сальникову Стефанию

23. Тумаренко Льва

24. Финогееву Елизавету

25. Шелехова Марка

26. Чаругина Тимофея

27. Чивчиш Анастасию

№

п/п
Фамилия, имя

1. Байгулова Данила

2. Валекжанина Александра

3. Ватуля Никиту

4. Глазырину Екатерину

5. Губий Александра

6. Губий Владимира

7. Гундорину Еву

8. Егорову Дану

9. Иванову Василису

10. Ивлева Романа

11. Кожихова Дмитрия

12. Лазуткина Илью

13. Мартынюк Дмитрия

14. Мартынюк Сергея

15. Медведеву Таисию

16. Поздникова Николая

17. Покладова Семёна

18. Родикову Анну

19. Романову Милану

20. Сайфутдинова Тимура

21. Сибирякову Кристину

22. Симоника Никиту

23. Стоногину Еву

24. Хомченко Викторию

25. Храмшина Сергея

26. Шпак Александру

27. Шпакова Максима

№

п/п
Фамилия, имя

1. Авдееву Софию

2. Бакакину Алису

3. Водзинского Марка

4. Вторушину Веру

5. Вылегжанина Ивана

6. Гецель Анастасию

7. Глухова Александра

Директор МБОУ «СОШ № 78»                                                                     О.В. Королёва

8. Жмакина Константина

9. Захарову Злату

10. Киселеву Ксению

11. Комарову Анну

12. Кривова Александра

13. Кузнецову Елизавету

14. Ларягина Данила

15. Литвинова Кирилла

16. Логачёву Полину

17. Мастрюкова Александра

18. Молчанова Артёма

19. Нагорняк Руслана

20. Новикова Вячеслава

21. Одинцову Ксению

22. Проклова Владимира

23. Станчина Даниила

24. Статовую Ксению

25. Шель Ивана

26. Яшкина Илью

		2025-07-01T11:59:27+0700
	Королёва Оксана Васильевна